
Vorrunde

11:00 Uhr 1 x 12 Min. 3 Min.

Endrunde

11:00 Uhr 1 x 12 Min. 3 Min.

Nr. Grp.

1 A -

2 B -

3 B -

4 A -

5 B -

6 A -

7 B -

8 B -

9 A -

10 B -

11 A -

12 B -

13 B -

14 A -

15 B -

16 B -

Tore + Tore - Punkte Tore + Tore - Punkte

Uhrzeit

11:00

11:15

11:30

11:45

12:00

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

Lohausener SV

FSV Hilden

DSC 99

DJK Sparta Bilk

Lohausener SV

Post SV

SV Oberbilk

DSC 99

DJK Sparta Bilk

Post SV

SV Oberbilk

CfR Links

Ratingen 04/19

1. FFC Düsseldorf

FSV Hilden

CfR Links

DSC 99

DJK Sparta Bilk

Ratingen 04/19

Lohausener SV

SV Oberbilk

FSV Hilden

DJK Sparta Bilk

Post SV

SV Oberbilk

CfR Links

1. FFC Düsseldorf

FSV Hilden

CfR Links

Ratingen 04/19

Lohausener SV

1. FFC Düsseldorf

Gruppe A Gruppe B

DSC 99

Ratingen 04/19

Post SV

1. FFC Düsseldorf

Spielpaarung Ergebnis

Beginn Spielzeit Wechselzeit

Vorrunde

FVN - Kreis Düsseldorf
Hallenmasters Frauen 2019/2020

Qualifikation zur Endrunde auf Verbandsebene

Samstag, 04.01.2020 - Halle Heidelberger Straße / Kikweg

Beginn Spielzeit Wechselzeit

CfR Links

DJK Sparta Bilk

Lohausener SV

SV Oberbilk

FSV Hilden

Teilnehmende Mannschaften

Tabelle Gruppe A Tabelle Gruppe B

VereinVerein
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FVN - Kreis Düsseldorf
Hallenmasters Frauen 2019/2020

Qualifikation zur Endrunde auf Verbandsebene

Samstag, 04.01.2020 - Halle Heidelberger Straße / Kikweg

Nr. Grp.

-

Nr. Grp.

-

Nr. Grp.

-

Uhrzeit Spielpaarung 1. Halbfinale Ergebnis

Endrunde

15:15

1. Gruppe A 2. Gruppe B

21 15:00

15:45

Anschließen bitten wir alle teilnehmenden Mannschaften zur Siegerehrung in die Halle, danke.

Uhrzeit Endspiel Ergebnis

23

Sieger 1. Halbfinale Sieger 2. Halbfinale

Uhrzeit Spielpaarung 1. Halbfinale Ergebnis

22

2. Gruppe A 1. Gruppe B
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