FVN - Kreis Düsseldorf

Hallenmasters Frauen 2019/2020

Qualifikation zur Endrunde auf Verbandsebene Samstag, 04.01.2020 - Halle Heidelberger Straße / Kikweg



Vorrunde

Beginn 11:00 Uhr Spielzeit 1 x 12 Min. Wechselzeit 3 Min.

Endrunde

Beginn 11:00 Uhr Spielzeit 1 x 12 Min. Wechselzeit 3 Min.

Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A
DSC 99
Ratingen 04/19
Post SV
1. FFC Düsseldorf

Gruppe B				
CfR Links				
DJK Sparta Bilk				
Lohausener SV				
SV Oberbilk				
FSV Hilden				

Vorrunde

Nr.	Grp.	Uhrzeit	Spielpaarung		Ergebnis	
1	Α	11:00	1. FFC Düsseldorf	-	DSC 99	
2	В	11:15	FSV Hilden	-	DJK Sparta Bilk	
3	В	11:30	CfR Links	-	Lohausener SV	
4	Α	11:45	DSC 99	-	Post SV	
5	В	12:00	DJK Sparta Bilk	-	SV Oberbilk	
6	Α	12:15	Ratingen 04/19	-	1. FFC Düsseldorf	
7	В	12:30	Lohausener SV	-	FSV Hilden	
8	В	12:45	SV Oberbilk	-	CfR Links	
9	Α	13:00	DSC 99	-	Ratingen 04/19	
10	В	13:15	DJK Sparta Bilk	-	Lohausener SV	
11	Α	13:30	Post SV	-	1. FFC Düsseldorf	
12	В	13:45	SV Oberbilk	-	FSV Hilden	
13	В	14:00	CfR Links	-	DJK Sparta Bilk	
14	Α	14:15	Ratingen 04/19	-	Post SV	
15	В	14:30	Lohausener SV	-	SV Oberbilk	
16	В	14:45	FSV Hilden	-	CfR Links	

Tabelle Gruppe A				
Verein	Tore +	Tore -	Punkte	

Tabelle Gruppe B				
Verein	Tore +	Tore -	Punkte	

02.01.2020 / 18:57 Seite 1 von 2

FVN - Kreis Düsseldorf

Hallenmasters Frauen 2019/2020

Qualifikation zur Endrunde auf Verbandsebene Samstag, 04.01.2020 - Halle Heidelberger Straße / Kikweg



	Endrunde						
Nr.	Grp.	Uhrzeit	Spielpaarung 1. Halbfinale Ergebnis				
			1. Gruppe A 2. Gruppe B				
21] [15:00		-			
Nr.	Grp.	Uhrzeit	Spielpaarung 1. Halbfinale			Ergebnis	
	_		2. Gruppe A 1. Gruppe B				
22] [15:15		-			
Nr.	Grp.	Uhrzeit	Endspiel			Ergebnis	
			Sieger 1. Halbfinale		Sieger 2. Halbfinale		
23] [15:45		-			

Anschließen bitten wir alle teilnehmenden Mannschaften zur Siegerehrung in die Halle, danke.

02.01.2020 / 18:57 Seite 2 von 2